

 RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH		Formulir RKA SKPD 2.2.1			
PEMERINTAH KOTA BANJARBARU Tahun Anggaran : 2017					
Urusan Pemerintahan : 4.02 Organisasi : 4.02 . 4.02.01 Program : 4.02 . 4.02.01 . 20 Kegiatan : 4.02 . 4.02.01 . 20 . 01 Lokasi Kegiatan : BANJARBARU					
Jumlah Tahun n - 1 : Rp 0,00 Jumlah Tahun n : Rp 864.467.750,00 Jumlah Tahun n + 1 : Rp 0,00 (Delapan ratus enam puluh empat juta empat ratus enam puluh ribu tujuh ratus lima puluh rupiah)					
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG					
INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA		
CAPAIAN PROGRAM	Persentase Tindak Lanjut Indikasi Temuan Pemeriksaan		79 %		
	Persentase Tindak Lanjut Hasil Evaluasi SPIP Sesuai Ketentuan		20 %		
	Persentase Rekomendasi APIP/BPK Ditindaklanjuti Sesuai Prosedur		82 %		
	Persentase Tindak Lanjut Hasil Evaluasi Kinerja SKPD		70 %		
	Persentase Pengaduan Masyarakat Ditindaklanjuti Sesuai SOP		100 %		
	Persentase Tindak Lanjut Pengawasan Kas Opname		100 %		
	Persentase SKPD Melaksanakan Inventarisasi Asset Sesuai Ketentuan		100 %		
MASUKAN	Jumlah Dana		Rp. 864.467.750		
	Jumlah Dana				
KELUARAN	Jumlah Dokumen LHP Reguler		96 Buah		
HASIL	Menurunnya Temuan Hasil Pemeriksaan		100 Temuan		
Kelompok Sasaran Kegiatan : DINAS/BADAN/INSTANSI PEWIKO BANJARBARU					
RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH (Rp)
1	2		Volume	Satuan	Harga Satuan
			3	4	5
5	BELANJA				
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				
					864.467.750,00
					864.467.750,00
					864.467.750,00
Halaman 1					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				13.879.750,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				13.879.750,00
	Belanja Alat Tulis Kantor				13.879.750,00
	- Kertas A4	60.00	Rim	40.000,00	2.400.000,00
	- Kertas F4	50.00	Rim	42.000,00	2.100.000,00
	- Lakban	48.00	Buah	15.300,00	734.400,00
	- Map Kertas Biasa	1,198.00	Lembar	1.000,00	1.198.000,00
	- Map Kertas Snelhecter	10.00	Pak	39.000,00	390.000,00
	- Kertas Cover	12.00	Pak	30.000,00	360.000,00
	- Plastik Cover	12.00	Pak	48.000,00	576.000,00
	- Reffil/Tinta Kotak	30.00	Kotak	35.000,00	1.050.000,00
	- Reffil/tinta Kotak	4.00	Buah	90.000,00	360.000,00
	- Stapler Kecil	5.00	Buah	35.000,00	175.000,00
	- Stapler Besar	2.00	Buah	65.000,00	130.000,00
	- Isi Stapler Besar	9.00	Kotak	5.650,00	50.850,00
	- Isi Stapler Kecil	10.00	Kotak	2.850,00	28.500,00
	- Kalkulator	2.00	Buah	200.000,00	400.000,00
	- Map Odner Kertas	112.00	Buah	25.000,00	2.800.000,00
	- Map Plastik	12.00	Buah	9.000,00	108.000,00
	- Binder Kecil	21.00	Kotak	17.000,00	357.000,00
	- Binder Sedang	11.00	Kotak	22.000,00	242.000,00
	- Balpoint	60.00	Buah	7.000,00	420.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				14.524.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				7.500.000,00
	Belanja Cetak LHP				7.500.000,00
	- Cetak/Jilid LHP	150.00	Buah	50.000,00	7.500.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				7.024.000,00
	Belanja Penggandaan				7.024.000,00
	- Fotocopy	35,120.00	Lembar	200,00	7.024.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				8.064.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.064.000,00
	Makanan Dan Minuman Expose LHP				8.064.000,00
	- Makanan dan Minuman Kotakan	192.00	Kotak	30.000,00	5.760.000,00
	- Snack Kotakan	192.00	Kotak	12.000,00	2.304.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				828.000.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				828.000.000,00
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - INSPEKTORAT					
Printed By Simlida					
Halaman 2					

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6	
	Belanja Perjalanan Dinas Pemeriksaan Reguler				828.000.000,00	
	- Tim Pemeriksaan Reguler (46 orang x 10 Hari x 12 Bulan)				828.000.000,00	
		5,520.00	OH	150.000,00		
Keterangan : - Tanggal Pembahasan - Catatan hasil pembahasan		Banjarbaru, 21 January 2017 INSPEKTUR KOTA BANJARBARU				
		Drs. M. SYAIFULLAH NIP. 19571116 198602 1 002				
No.	N A M A	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN		
Formulir RKA SKPD 2.2.1 - INSPEKTORAT		Halaman 3				